EXCELSO GARCIA, O.P. 

DOCUMENTATION 

APPOINTMENT OF MSGR. PACIANO B. ANICETO 

JOANNES PAULUS 
EPISCOPUS SERVUS SERVORUM DEI 

Venerabili fratri, PACIANO B. ANICETO, hecternus Episcopo titulo 
Uoensi atque Auxiliari Praesulis Tuguegaraoani ad Ecclesian 
Ibanam translato, salutem et Apostolicam Benedictionem. In 
hac beati Petri Cathedra, divino consilio constituti omnium Eccle- 
siarum spirituali bono atque regimini cura diligentissima niti- - 
mur providere. Cum apte igitur esset providendum Cathedrali 
Sedi Ibanae vacanti post obitum Henrici Byrne bo. me., tu, 
Venerabilis frater, idoneus Nobis es visus cui huiusmodi officium 
committeremus. Tuam enim novimus pastoralium rerum peH-
tiam, quam haud minimam adeptus es praesertim in obeundo 
munere Auxiliaris sacrorum Tuguegaraoani Antistitis. De con-
silio igitur Venerabilis fratris Nostri S.R.E. Cardinalis Praefecti 
Sacrae Congregationis pro Episcopis, Apostolica Nostra usi 
protestate et vinculo solvimus prioris Sedis titulo Uoensis item-
que officio, quod diximus, atque ad diocesim IBANAM transferi-
mus, omnibus datis iuribus congruisque pariter impositis obliga-
tionibus. Ab iteranda autem catholicae fidei professione te eximi-
nus, contrariis nihil obstantibus; iusiurandum tamen fidelitatis 
erga Nos et- Successores Nostros dabis, teste quovis Catholico 
Episcopo, formulamque adhibitam ad Sacram Congregationem 
pro Episcopis mittes, sueto more signatam. sigilloque impressam. 
Mandamus praeterea ut hae Litterae Nostrae in cleri populique 
tui notitiam perferantur; quos hortamur ut te libenti animo 
accipiant tibique vero diligentissime pareant. Pro te denique, 
Venerabilis frater, supernorum donorum copiam poscimus, quibus 
suffultus Christifideles istius Nobis dilectae dioecesis valeas 
pascere omni adhibita sapientia, prudentia et amore. Datum 
Romae, apud S. Petrum, die vicesimo mensis Octobris, anno 
Jubilaei reparatae salutis millesimo nongentesimo octogesimo 
tertio, Pontificatus Nostri sexto. 

AUGUSTINUS CARD. CASAROLI 
a publicis Eccl. negotiis 

LAURUS GOVERNATORI 
Proton. Apost. 

APPOINTMENT OF MSGR. DIOSDADO TALAMAYAN 

JOANNES PAULUS 
EPISCOPUS SERVUS SERVORUM DEI 

dilecto filio DEODATO TALAMAYAN, hactenus rectori lycei "de 
Aparri" in urbe Tuguegaraoana, electo Episcopo titulo Oirensi 
et Auxiliari archidioecesis Tuguegaraoanae, salutem et Aposto-
licam Benedictionem. Constat hac nostra aetate, ob mutatas 
societatis civilis et religiosae condiciones atque auctum christi-
fidelium numerum, Episcopos multiplicatis gravari laboribus et 
hac de re saepius in dies ab Apostolica Sede adiutores petere, 
quo expeditius et fructuosius catholicorum sibi creditorum bonum 
prosequantur; quorum postulationes decet et iuvat Nos exaudire, 
volentes simul eos nimiis levare difficultatibus. Cum igitur 
Venerabilis Frater Theodulfus S. Domingo, Archiepiscopus 
Tuguegaraoanus, eadem motus causa, Nos Episcopum Auxilia-
rem poposcisset, libenti animo petitionem admisimus. Quoniam 
autem, dilecte fili, ex its quae de te acceperamus, collegimus 
posse te digne illo munere fungi — namque ingenio, virtutibus, 
doctrina et studio catholicae religionis praeditus inde Nobis in-
notueras — non dubitavimus ideem tibi credere. Quapropter, 
in consilium adhibitis Venerabilibus Fratribus Nostris S.R.E. 
Cardinalibus negotiis Sacrae Congregationis pro episcopis prae-
positis, ex Nostra Apostolica potestate te Episcopum creatum 
auxilio damus Archiepiscopo Tuguegaraoano, titulo insignitum 
vacantis Ecclesiae Oirensis, iuribus factis quae Apostolicae Lit-
terae "Ecclesia Sanctae" describunt, Motu Proprio datae die 
VI mensis Augusti anno MCMLXVI. Quod autem ad tuam 
attinet Episcopalem ordinationem, sinimus eam accipias extra 
urbem Romam servatis liturgicis normis, non ante tamen, quam 
fidei professionem feceris et ius iurandum dederis fidelitatis 
erga Nos et Nostros in hac Apostolica Sede Successores, teste 
vel Episcopo ordinaturo vel alio sacro Praesule. Quorum actuum 
formulas postea quam primum ad Sacram Congregationem pro 
Episcopis mittes ex more signatas et impressas sigillo. Si cogi-
taveris, denique, dilecte fili, quanta res sit ipsi Deo operam dare, 
dulce tibi erit nec laboribus, nec viribus nec tibi parcere, ut eius 
consilio obsecundes, qui vult hominibus uti in perficiendo opere 
salutis. Datum Romae, apud S. Petrum, die vicesimo mensis 
Octobris, anno Domini millesimo nongentesimo octogesimo tertio, 
Pontificatus Nostri sexto.